




Nr.: GÁT-049	<h2>Verkmenntaskólinn á Akureyri</h2> <h3>Endurmenntunaráætlun skólaár 2020-2021</h3>	
Útgáfa: 01		
Dags.: 29.03.2011		
Höfundur: SHJ		
Sambýkkt: HJS		
Síða 1 af 4		

Markmiðið með neðangreindri áætlun um endurmenntun starfsmanna í VMA er að móta gæðahugsun skv. ISO staðlinum og ná fram stöðugum umbótum á allri starfsemi VMA. Með áætlanagerðinni er stuðlað að starfsþróun kennara og annarra starfsmann í tengslum við skólaþróun og persónulega þróun í starfi innan skólans. Áætlunargerðin á að tryggja markvissa þróun á hæfni starfsmanna miðað við framtíðarþarfir starfseminnar.


Dags	Heiti	Skjöl	Ábyrgð/kvittun ábyrgðaraðila
Upphaf annar	<p>Námskeið fyrir nýja kennara og starfsmenn um starfsemi skólans, aðlögun að starfinu, kynning á gæðakerfinu, INNU o.fl.</p> <p style="text-align: center;">19.12.20 SHJ</p>	<p>VKL-206</p> <p>VKL-207</p> <p>GÁT-017</p>	<p>Skólameistari og aðstoðarkólameistari halda utan um námskeiðið en kalla til aðra stjórnendur eftir því sem við á t.d. gæðastjóra, áfangastjóra, fag-og brautarstjóra og fl. Námskeið fyrir nýja kennara eru haldin í upphafi haustanna (ágúst) og voranna (janúar).</p> <p>Gögn geymd í möppu endurmenntunar og GÁT-017 geymdur í möppu merkt starfsmannhald.</p>
Einu sinni til tvisvar á önn	<p>Örnámskeið í tölvu- og upplýsingatækni í VMA. Námskeið um Google tól, t.d. tölvupóst, meet, og drive. Námskeið vaðandi vefkennsluferfi Innu og Moodle. Kynningar á öppum og öðrum lausnum sem nýtast í kennslu. Upplýsingatæknimentorar (UT-mentorar) halda úti Facebook hóp um upplýsingatækni í kennslu.</p>	<p>VKL-206</p>	<p>Stjórnendur skipuleggja námskeið fyrir starfsmenn þar sem við á og kalla til starfsmenn utan og innan skólans til þess að halda námskeið. Upplýsingatæknimentorar (UT-mentorar) halda úti Facebook hóp um upplýsingatækni í kennslu og skipuleggja námskeið eftir því sem við á s.s. tengt Google, Innu og, Moodle.</p> <p>Gögn geymd í möppu endurmenntunar.</p>

Nr.: GÁT-049	Verkmenntaskólinn á Akureyri		
Útgáfa: 01			
Dags.: 29.03.2011	Endurmenntunaráætlun skólaár 2020-2021		
Höfundur: SHJ			
Sambýkkt: HJS			
Síða 2 af 4			

Eitt námskeið á ári. Óskilgreindur tími	Námskeið á vegnum Endurmenntunarfundunar Íslands samkomulagi milli KÍ og Fjármálaráðuneytis. Endurmenntun á að vera fastur og sjálfsagður liður í starfi sérhvers kennara, námsráðgjafa og skólastjórnaða. Endurmenntun er leið þeirra til að kynna nýjungum, þróa og þroska sig í starfi. Akvæði í stofnanasamning VMA og KFMVA: eitt námskeið á ári eða þrjú námskeið s.l. þrjú ár.	VKL-206	Kennarar og stjórnendur bera sjálfir ábyrgð á því að halda sér við innan greinar, kennslufræði og stjórnunar en með hvatningu frá stjórnendum. Framboð samkvæmt auglýsingum frá endurmenntunarfundunum og KÍ. Námskeiðin geta verið haldin innan skólatíma og utan hans sbr. samnámskeið kennara (KÍ). Áætlun um endurmenntun og mat á loknum námskeiðum einstaka starfsmanna er gert í starfsmannaviðtölum. Starfsmenn skila staðfestingu á þátttöku á námskeiðum til skrifstofustjóra.
Vorönn 2021	Námskeið fyrir aðila sem sitja í jafnlaunanefnd skólans. Skólameistari, aðstoðarskólameistari og rekstrar- og fjármálastjóri.	VKL-206	Skólameistari, aðstoðarskólameistari bera ábyrgð á að senda þá aðila sem sitja í jafnlaunanefndinni á námskeið við hæfi. Gögn geymd á skrifstofu rekstar- og fjármálastjóra í möppu merktri starfsmannahald.
Vorönn 2021	Námskeið fyrir aðila sem taka út gæðakerfi og jafnlaunakerfi skólans og/eða sitja í gæðaráði.	VKL-206	Skólameistari, aðstoðarskólameistari bera ábyrgð á að senda þá aðila sem sitja í gæðaráði á námskeið við hæfi. Einnig þá sem sjá um innri úttektir í stofnunni, bæði á gæðakerfi og jafnlaunakerfi. Gögn geymd á skrifstofu rekstar- og fjármálastjóra í möppu merktri starfsmannahald.

Nr.: GÁT-049	<h2>Verkmenntaskólinn á Akureyri</h2> 
Útgáfa: 01	
Dags.: 29.03.2011	
Höfundur: SHJ	
Samþykkt: HJS	
Síða 3 af 4	<h3>Endurmenntunaráætlun skólaár 2020-2021</h3>

17. ágúst 2020	<p>Örnámskeið um Google, fyrir nýtt starfsfólk</p> <p>Gmail, drive, deiling á skjölum og unnið með önnur Google tól.</p> <p>Umsjón: UT-mentorar</p>	<p>VKL-207</p> <p>VKL-206</p> <p>SHJ</p>	<p>UT-mentorar</p> <p>Gögn í möppu merkt endurmenntun.</p>
25. september 2020	<p>Örnámskeið í Moodle – spurningar í Moodle.</p> <p>Umsjón: Adam Óskarsson 2 klst. Haldið í VMA</p>	<p>VKL-206</p> <p>SHJ</p>	<p>Skólameistari – Adam Óskarsson umsjón með Moodle.</p> <p>Listi yfir þátttakendur í möppu merkt endurmenntun.</p>
16. október 2020	<p>Starfsþróun kennara – Sveiganlegt nám og kennsla.</p> <p>Fræðsla um sveignalegt nám og kennslu í umsjón Valgerðar Ó. Einarasdóttur sérfræðings við HA. Fræðslan var í gegnum meet og tók 2 klst.</p>	<p>VKL-206</p> <p>SHJ</p>	<p>Skólameistari</p> <p>Listi yfir þátttakendur og gögn geymd í möppu merkt endurmenntun.</p>
5. nóvember 2020	<p>SAMNOR – menntabúðir</p> <p>Fjarmenntabúðir í umsjón UT-mentorar í VMA.</p> <p>Öllum kennurum boðið að taka þátt í fjarmentabúðunum ásamt samstarfsfiskólum á NA-landi. Fyrirlestrar um upplýsingatækni og kennslu ásamt ýmsum málstofum.</p> <p>2 klst. haldið í gegnum vef.</p>	<p>VKL-206</p>	<p>UT-mentoarar</p> <p>Gögn í möppu merkt endurmenntun.</p>

Nr.: GAT-049	Verkmenntaskólinn á Akureyri		
Útgáfa: 01			
Dags.: 29.03.2011	Endurmenntunaráætlun skólaár 2020-2021		
Höfundur: SHJ			
Samþykkt: HJS			
Síða 4 af 4			

Vorönn 2021	Námskeið skrefum	tengt innleiðingu á Grænum	VKL-206	Skólameistari
Starfsþróun-ardagar í lok vorannahar 2021	Fræðsla um líðan á vinnustað – hvatningu á vinnustað og það að efla starfsandann.		VKL-206	Skólameistari

Áætlunin fyrir hvert skólaár er sett fram við lok skólaársins (júni) á undan. Gert er ráð fyrir að skjalið sé lifandi skjal sem hægt er að fylla inn í jafnóðum. Gögn um endurmenntun eru geymd í fundagerðum kennarafundar (á skrifstofu aðstoðarskólameistara) eða í möppu merkt Endurmenntun og er geymd á skrifstofu skólameistara.


 Áritun skólameistara í dags. 26/10 2020